令　和  ６ 年　４ 月　８ 日

保　護　者　様

兵庫県立伊丹西高等学校

＊高等学校等就学支援金支給該当者の振替金額一覧

振替金額 授業料 諸会費

月 日 （円） （円） 計（円） 生徒会費 ＰＴＡ会費 学年費 積立金
部活動

後援会費

17,400 1,700 900 1,900 12,600 300

5 13 24,000 0 24,000 6,700 3,900 1,900 10,600 900

7 12 15,000 0 15,000 0 0 3,400 11,600 0

10 15 15,000 0 15,000 0 0 3,400 11,600 0

12 12 15,000 0 15,000 0 0 3,400 11,600 0

合計 69,000 0 86,400 8,400 4,800 14,000 58,000 1,200

＊高等学校等就学支援金支給非該当者の振替金額一覧

振替金額 授業料 諸会費

月 日 （円） （円） 計（円） 生徒会費 ＰＴＡ会費 学年費 積立金
部活動

後援会費

17,400 1,700 900 1,900 12,600 300

5 13 24,000 0 24,000 6,700 3,900 1,900 10,600 900

6 12 29,700 29,700 0 0 0 0 0 0

7 12 15,000 0 15,000 0 0 3,400 11,600 0

9 12 29,700 29,700 0 0 0 0 0 0

10 15 15,000 0 15,000 0 0 3,400 11,600 0

11 12 29,700 29,700 0 0 0 0 0 0

12 12 15,000 0 15,000 0 0 3,400 11,600 0

1 14 29,700 29,700 0 0 0 0 0 0

合計 187,800 118,800 86,400 8,400 4,800 14,000 58,000 1,200

＊振替金額は、上記金額に振替手数料５５円を加算した額になります。（※口座振替不能時も発生します。）

＊未納となった場合は、学校が発行する納付書でコンビニ支払い（収納手数料：１４３円）となります。

4月分は4月3日に
現金徴収

重　要

令和６年度　１学年授業料等学校納入金について

初振替日 諸　会　費　内　訳

初振替日 諸　会　費　内　訳

１　学　年

　令和６年度授業料等納入額は下記のとおりです。つきましては振替日に必ず振替できますよう

前日までの預金残高確認をお願いします。

4月分は4月3日に
現金徴収